
Администрация Мариинского муниципального округа
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя Советского Союза 
Григория Васильевича Баламуткина» 

(МБОУ «СОШ № 1 имени Героя Советского Союза Г.В. Баламуткина»)

ПРИКАЗ

от 17.10.2024 г.                                                                                                           № 412
Мариинск

О внесении изменений в 
календарный учебный график

На основании письма управления образования администрации Мариинского 
муниципального округа от 17.10.2024 г. №1980 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить сроки и продолжительность осенних каникул в календарном учебном 
графике,  утверждённом приказом МБОУ «СОШ № 1 имени Героя Советского Союза Г.В. 
Баламуткина» от 31.08.2024 г. №313 на следующие:

 осенние – 25.10.2024 - 04.11.2024 г. (11 календарных дней);

2. Классным  руководителям  довести  до  сведения  учащихся  и  их  родителей 
(законных представителей) сроки и продолжительность осенних каникул.

3. Инженеру-  программисту  Спирато  В.В. разместить  настоящий  приказ  на 
официальном сайте МБОУ «СОШ № 1 имени Героя Советского Союза Г.В. Баламуткина».

4. Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  заместителя  директора  по  УР 
Ерошкину Е.Г.

Директор МБОУ «СОШ № 1 имени Героя
Советского Союза Г.В. Баламуткина»                                                 А.Ф. Нехорошкина


	На основании письма управления образования администрации Мариинского муниципального округа от 17.10.2024 г. №1980

